
Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

Oggetto:

Approvazione atti

graduatoria di
merito procedura

di valutazione

N.2 Premi di

Laurea in

memoria dì

"Emilia Duranti"

Edizione 2024

DD n. 187/2024

IL DIRETTORE

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e
Ambientali n.141/2024 del 11/07/2024, che autorizza la pubblicazione di un
bando per assegnazione di  2 Premi di Laurea in memoria di "Emilia Duranti"
Edizione 2024;
Visto il Bando per l'assegnazione di  2 Premi di Laurea in memoria di "Emilia
Duranti" Edizione 2024, pubblicato in data 12/07/2024 prot. 260337/2024;
Vista la nomina della Commissione con Decreto del Direttore n.178/2024 del
18/09/2024;
Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data
30/09/2024;
Verificata la regolarità delle procedure;

DECRETA

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per
rassegnazione di  2 Premi di Laurea in memoria di "Emilia Duranti" Edizione
2024;
Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di
valutazione comparativa di cui all'art. l del presente decreto:

- Premio dì Laurea Triennale

Bandioli Giacomo

Ferrari Maria Sofia

Pasqua Elisa

Tealdi Luca

Martecchini Rosa

Mattioli Sarà

Lunetta Maria

Loccisano Francesca

punteggio totale 56

punteggio totale 54

punteggio totale 51

punteggio totale 49

punteggio totale 46

punteggio totale 42

punteggio totale 40

punteggio totale 35

Premio di Laurea Magistrale

Galeazzi Sarà punteggio totale 75

Antonacci Alessandro punteggio totale 73

lervolino Valeria punteggio totale 73

Vannini Elena punteggio totale 73

Bussa Giovanna punteggio totale 70

Forte Lucrezia punteggio totale 69

Bazzoffia Lucia punteggio totale 66

Galasso Nathalie punteggio totale 63

Cocciolone Alessandro punteggio totale 60

Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del verbale n.



Art. 3) Sono risultati vincitori dei  2 Premi di Laurea in memoria di "Emilia
Duranti" Edizione 2024 i dott.ri:

- Premio di Laurea Triennale

Bandioli Giacomo punteggio totale 56

-Premio di Laurea Magistrale

Galeazzi Sarà punteggio totale 75

Art. 4) La premiazione avverrà in una cerimonia pubblica che si terrà il giorno 5
ottobre 2024 presso l'Aula Magna del Dipartimento di Scienze Agrari, Alimentari
e Ambientali dell'Università degli Studi di Perugia in occasione del Meeting
Nazionale FIDSPA";

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima
riunione.

Perugia, 30/09/2024

Il Direttore del Dipartimento
Prof.,,.Gaetano Martino

• ^c^^-^i4'{^^-
n

Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del verbale n.


